[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 10 de Novembro de 2009.

Ofício Nº 496/2009

Prezada Senhora,

Em detrimento a aprovação pelo plenário da Casa da Resolução nº 1099/09 que concede cestas de natal aos servidores da Câmara Municipal,  solicito e  autorizo a Secretaria de Administração, que efetive as providências cabíveis para deflagrar o respectivo processo licitatório para a aquisição  dos produtos constantes das pesquisas de preço que seguem anexas, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Fátima A. Belani

Secretária Geral de Administração da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE